
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2022
Лифт 19 833.69 7 060.68 6 653.69 20 240.68
ОДН ГВС 11 898.65 2 361.44 2 272.60 11 987.49
ОДН ХВС 2 441.44 535.00 514.83 2 461.61
ОДН Э/Э 59 232.54 11 957.14 11 449.59 59 740.09
содержание дома и текущий ремонт 262 269.24 50 574.61 48 515.19 264 328.66
содержание площадки ТБО 4 161.91 1 156.83 1 143.86 4 174.88
Итого 359 837.47 73 645.70 70 549.76 362 933.41

Июнь 2022 Задолженность на 
01.06.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -283 626.90 10 740.93 72 979.14 -345 865.11

Доходы Расходы
10 740.93

981.91
6 430.00
8 887.00

10 637.00
38 427.00
1 800.00
3 955.40

277.50
100.00
25.00

1 458.33
10 740.93 72 979.14

Количество Сумма

0.25 1 235.40
10.00 1 420.00
4.00 300.00
1.00 161.00
1.00 340.00
1.00 274.00
1.00 28.00
1.00 170.00
1.00 27.00

3 955.40

15.00 277.50
277.50

10.00 100.00
100.00

1.00 25.00
25.00

3.00 1 458.33
1 458.33

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
пена монтажная   ВСЕСЕЗОННАЯ
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна

РР тройник 32
РР труба 32 х 5,4
РР уголок 32 х 90
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
лампа Б 60 Вт

герметик бутил-каучуковый Технониколь
головка вентильная
круг отрезной по мет. 230х2,0х22
РР американка 20 х 1/2 нар.р.
РР американка 32
РР американка 32 х 1 вн.р

материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

Гидравлические испытания, системы отопления. 6 микрорайон д 10.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. 6 микрорайон д 10.
Ревизия системы отопления. 6 микрорайон д 10.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2022 г.
материалы  сантехнические
материалы  электрика

Информация по услугам: мкр.6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,67 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. 6 микрорайон д 10.


